РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «01» октября 2013г.                                                            № 33
    с.Скородное

«О проведении профилактической

акции «Безопасное жилье»

на территории Скородненского сельского поселения»

В исполнении Федерального Закона от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Орловской области от 19 января 2010 года № 10 «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности», а также в целях стабилизации обстановки с пожарами и дальнейшего совершенствования мероприятий, направленных на их предупреждение и снижение негативных последствий от них, совершенствования пропагандистской деятельности, повышения уровня правосознания каждого гражданина в области пожарной безопасности, минимизации социальных и материальных потерь, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести профилактическую акцию «Безопасное жилье» в период с 07 октября 2013г. по 13 октября 2013г.

2. Утвердить график проведения сходов, встреч с населением, проведения дней пожарной безопасности на территории Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области, с целью доведения до населения требований пожарной безопасности и освещения вопросов соблюдения действующего законодательства в области пожарной безопасности (Приложение 1).
3. Контроль за выполнением настоящего ПОСТАНОВЛЕНИЯ оставляю за собой.
Глава администрации                                  __________________ /П.И. Токарев/

Приложение № 1
к Постановлении Главы

администрации Скородненского

сельского поселения № 33 от 01.10.2013г.
ГРАФИК

проведения встреч с населением, дней пожарной безопасности

на территории Скородненского сельского поселения

	Место проведения
	Месяц 2013 года
	Ответственные исполнители

	ОКТЯБРЬ

	5
6
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	д. Даменка

	*

	+

	п. Ключики

	*

	+

	п. Перво-

майский

	+

	*

	с. Скородное

	*

	+

*проведение встреч с населением
+ дни пожарной безопасности